
Den Israelske Stats Turistbureu får ny markedschef
 

Irma Aalto har arbejdet som markedschef og stedfortrædende direktør på den Israelske Stats
Turistbureau for de nordiske og baltiske lande siden 2005. Ved årsskiftet går hun videre til en ny stilling
i turistbranchen og erstattes af Göran Nilervall, som overtager rollen.

Irma Aalto har i løbet af sin ansættelse på Den Israelske Stats Turistbureau bidraget til oprettelse af et stort kontaktnet og en meget
positiv udvikling blandt rejsearrangører, medier og vores venner. I hendes ansættelsesperiode er antallet af nordiske rejsende til
Israel øget med 53 %, en udvikling, som Irma selvsagt har været en del af.

Den 2. januar tiltræder Göran Nilervall som ny markedschef og stedfortrædende direktør. Göran kommer senest fra en stilling som
destinationschef i Litauens Turistbureau. I 2012 vikarierede han på Den Israelske Stats Turistbureau og har godt kendskab til, hvad
arbejdet indebærer.

- Det bliver fantastisk sjovt og spændende igen at komme til at arbejde med Israel - et utroligt fascinerende land - og med dygtige
medarbejdere, siger Göran Nilervall om den nye opgave.

Irma, som har en solid erfaring fra turistbranchen, skal i 2014 stå i spidsen for projektet "Strandudvikling Mälaren" for Upplands
Bro, Håbo, Järfälla, Ekerö, Upplands Väsby og Sigtuna kommuner.

Vi siger tak til Irma Aalto for det store arbejde og ønsker hende tillykke med den kommende opgave!

Samtidig siger vi hjertelig velkommen til Göran Nilervall!

Med vänlig hälsning

Erika Samuelsson PR manager

pr@igto.se

Tel. 46 8 213386 Mobil. 46 72 3113386

Den Israelske Stats Turistbureau har til opgave at markedsføre Israel som destination i Norden og Baltikum samt at formidle turistinformationer til
offentligheden i disse lande. Den Israelske Stats Turistbureau arbejder direkte under turistministeriet i Israel. Sammenlagt findes der 18 turistbureauer rundt
om i verden, som arbejder med at fremme turismen i Israel.



om i verden, som arbejder med at fremme turismen i Israel.

Oplev det unikke Israel – Besøg Tel Aviv, party– og badebyen ved Middelhavet, som aldrig sover – Spadsér rundt i fascinerende Jerusalem med dens tre
verdensreligioner – Flyd i det sunde Døde Hav – Svøm med delfiner og snorkle i Det Røde Havs koralrev ved Eilat – Gå i Jesus fodspor i Det Hellige Land –
Vandre i Galilæa med områdets forbløffende natur.

Læs mere på www.goisrael.dk 


